BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
TRƯỜNG CAO ĐẲNG

LƯƠNG THỰC - THỰC PHẨM

Số:462/QĐ-TCĐLTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà nẵng, ngày  02 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
     Về việc công nhận tốt nghiệp trình độ trung câp
      hệ chính quy cho học sinh - tháng 7 năm 2023

      HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG LƯƠNG THỰC-THỰC PHẨM
 Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-BGD-ĐT-TCCB ngày 07 tháng 01 năm 2002
của Bộ Giáo dục - Đào tạo về việc thành lập trường Cao đẳng Lương thực - Thực
phẩm;

Căn cứ Quyết định số 4357/QĐ-BNN-TCCB ngày 02 tháng 11 năm 2020 của
Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của trường Cao đẳng Lương thực - Thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 774/QĐ-TCĐLTTP-ĐT ngày 22 tháng 8 năm 2017 của
Hiệu trưởng trường Cao đẳng Lương thực – Thực phẩm về việc ban hành Quy chế
đào tạo trung cấp, cao đẳng hệ chính quy theo phương thức tích lũy mô đun;

Căn cứ Quyết định số 678/QĐ-TCĐLTTP-ĐT ngày 14 tháng 8 năm 2019 của
Hiệu trưởng trường Cao đẳng Lương thực – Thực phẩm về việc sửa đổi, bổ sung
một số điều Quy chế đào tạo trung cấp, cao đẳng hệ chính quy theo phương thức
tích lũy mô đun;

Căn cứ kết quả học tập toàn khóa của học sinh;
Căn cứ biên bản của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp họp ngày 27/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay công nhận tốt nghiệp trình độ Trung cấp cho 03 học sinh, khóa

2020-2022, hệ chính quy. Cụ thể:
+ Kỹ thuật chế biến món ăn: 01 học sinh
+ Công nghệ thông tin - Ứng dụng phần mềm: 01 sinh viên
+ Nghiệp vụ nhà hàng: 01 sinh viên

(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các ông (bà) trưởng các phòng, các khoa, các trung tâm và học sinh

có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành.
Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu VT, ĐT (Tuyền).

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Chí Thịnh

Danh S¸ch häc Sinh ®îc c«ng nhËn TèT nghiÖp
(KÌm theo quyÕt ®Þnh sè: 462 /Q§-TC§LTTP - Ký ngµy 02 th¸ng 8 n¨m 2023

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp N¬i sinh §TBCTL XL TN

Trang 1

Ph¸i Ghi chó

 cña HiÖu trëng trêng Cao ®¼ng L¬ng thùc - Thùc phÈm)

Ngµnh/NghÒ : Kü thuËt chÕ biÕn mãn ¨n

1 20CT160065 Lª ThÞ Ph¬ng Nhi 03/07/05 20T-CM2 Thµnh phè Hå
ChÝ Minh

3.09 Kh¸N÷

Ngµnh/NghÒ : C«ng nghÖ th«ng tin-øng dông phÇn mÒm

1 20CT050009 NguyÔn Ngäc Hßa 12/12/05 20T-I1 §µ N½ng 2.20 Trung b×nhNam

Ngµnh/NghÒ : NghiÖp vô nhµ hµng

1 20CT140033 Lª ThÞ Thanh Th¶o 22/09/05 20T-NH1 §µ N½ng 2.79 Kh¸N÷

Tæng sè sinh viªn trong danh s¸ch: 03